

FAKTÚRA

Dodávateľ: KOMPLEX-odpadová spoločnosť, s.r.o. Pusté Sady 131 925 54 Pusté Sady IČO 34100644 DIČ 2020372431 IČDPH SK2020372431 IBAN SK98 0200 0000 0005 0380 8132 SWIFT SUBASKBX tel. 031/7861230 fax 031/7861244 OR OS v Trnave, oddiel: Sro, vl. č: 218/T	Číslo faktúry 6120190617 Objednávka Konšt.sym. 0308 Deň splatnosti 20.05.2019 Deň vystavenia 06.05.2019 Deň dodania tovaru, služby 30.04.2019 Odberateľ: Obec Váhovce 925 62 Váhovce IČO 00306266 DIČ IČDPH
---	---

Faktúrujeme Vám v zmysle zmluvy za ukladanie odpadu na skládke odpadov STKO Pusté Sady za obdobie od 01.04.2019 do 30.04.2019 :

Vážny lístok	Dátum	Druh odpadu	Množstvo [kg]	Úložné za tonu	Úložné celkom	Popl.zák.17/2004 celkom obci	ŠFŽP	Čiastka bez DPH
3899	02.04.2019	200307 objemny odpad	1280,00	27,00	34,56	21,76		56,32
3902	02.04.2019	200307 objemny odpad	940,00	27,00	25,38	15,98		41,36
4016	04.04.2019	200301 zmesovy komun.odpad	9780,00	27,00	264,06	166,26		430,32
4036	04.04.2019	200301 zmesovy komun.odpad	3820,00	27,00	103,14	64,94		168,08
4154	08.04.2019	200307 objemny odpad	1520,00	27,00	41,04	25,84		66,88
4161	08.04.2019	200307 objemny odpad	2320,00	27,00	62,64	39,44		102,08
4195	08.04.2019	200307 objemny odpad	1280,00	27,00	34,56	21,76		56,32
4363	11.04.2019	200301 zmesovy komun.odpad	9720,00	27,00	262,44	165,24		427,68
4387	11.04.2019	200301 zmesovy komun.odpad	4360,00	27,00	117,72	74,12		191,84
4706	18.04.2019	200301 zmesovy komun.odpad	9480,00	27,00	255,96	161,16		417,12
4731	18.04.2019	200301 zmesovy komun.odpad	4020,00	27,00	108,54	68,34		176,88
4939	25.04.2019	200301 zmesovy komun.odpad	8140,00	27,00	219,78	138,38		358,16
4962	25.04.2019	200301 zmesovy komun.odpad	3840,00	27,00	103,68	65,28		168,96
5158	30.04.2019	200307 objemny odpad	1120,00	27,00	30,24	19,04		49,28
5160	30.04.2019	200307 objemny odpad	3720,00	27,00	100,44	63,24		163,68
5161	30.04.2019	200307 objemny odpad	1000,00	27,00	27,00	17,00		44,00
5170	30.04.2019	200307 objemny odpad	1860,00	27,00	50,22	31,62		81,84

Celk. súčty:	hmot. kg	68200,00	úložné	1841,40	popl.obci	1159,4000	ŠFŽP	0,0000	
								Čiastka bez DPH (včetně poplatkov)	3000,80 EUR
DPH 0%: základ		1159,40	suma	0,00					
DPH 20%: základ		1841,40	suma	368,28					
								DPH spolu	368,28 EUR
								K úhrade (včetně DPH)	3369,08 EUR

V prípade nedodržania dňa splatnosti faktúry, Vám bude faktúrovaná za každý začatý deň omeškania pokuta vo výške 0,030 % z dlhovanej sumy.

Vystavil: **KOMPLEX-odpadová spoločnosť, s.r.o.**
 Pečiatka: 925 54 Pusté Sady číslo 131
 P.O.BOX 49 926 01 SEPEŠOV
 IČO: 34100644 DIČ: SK2020372431
 Or.-Os. Trnava vl. č. 218/T